w sprawie dopuszczenia i wprowadzenia do obrotu giełdowego  

na Głównym Rynku GPW akcji zwykłych na okaziciela  

spółki SILVAIR, INC. z siedzibą w San Francisco  

§ 1 

Zarząd Giełdy stwierdza, że zgodnie z § 19 ust. 1 Regulaminu Giełdy  

do obrotu giełdowego na rynku równoległym dopuszczonych jest 1.607.908 (jeden 

milion sześćset siedem tysięcy dziewięćset osiem) akcji zwykłych na okaziciela 

spółki SILVAIR, INC., o wartości nominalnej 0,10 USD (dziesięć centów) każda. 

§ 2 

Na podstawie § 36, § 37 oraz § 38 ust. 1 i 3 Regulaminu Giełdy,  

w związku z § 3a ust. 1, 2 i 3 Regulaminu Giełdy oraz § 2 ust. 1, § 71 pkt 5) oraz